
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 136/2023
Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego

z dnia 7 listopada 2023 r.
w sprawie ryczałtu przysługującego pracownikowi wykonującemu pracę zdalną

w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty

Na podstawie  §  17  ust.  1  pkt  4  Regulaminu  Organizacyjnego Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr
90/12/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  grudnia  2021  r.  w  sprawie  zatwierdzenia
regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) w związku z § 9 ust. 8 Regulaminu pracy zdalnej w Lubelskim
Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr
4/2023  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  z  dnia  7
kwietnia 2023 r. zarządzam co następuje:

§ 1
Celem  zarządzenia  jest  określenie  ryczałtu  przysługującego  pracownikowi  wykonującemu
pracę zdalną w Lubelskim Centrum Ekonomiczno Administracyjnym Oświaty.

§ 2
1. Pracownikowi  wykonującemu  pracę  zdalną  całkowicie  lub  częściowo  w  Lubelskim

Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnym  Oświaty  przysługuje  ryczałt  miesięczny  za
godziny przepracowane w pracy zdalnej.

2. Wartość  ryczałtu  za  1  godzinę  pracy  zdalnej  w  Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjnym Oświaty:
1) w zakresie ryczałtu za wykorzystanie przez pracownika własnych narzędzi w postaci

komputera lub laptopa wynosi 0,06 zł;
2) w zakresie ryczałtu z tytułu kosztów wynosi 0,12 zł, w tym: 

a) w zakresie energii elektrycznej wynosi 0,04 zł.
b) w zakresie usług telekomunikacyjnych wynosi 0,07zł.
c) w zakresie zużycia wody wynosi 0,01 zł.

3. Kwotę ryczałtu  miesięcznego stanowi iloczyn wartości  ryczałtów za 1 godzinę pracy
zdalnej oraz liczby godzin przepracowanych w pracy zdalnej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OA.011.1.2023
Nr Mdok: 

Zarządzenie nr 136/2023 Dyrektora Lubelskiego Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 7.11.2023 roku  

Strona 1 z 1


